中学校等用

令和６年４月１５日

横 浜 市 立 中 学 校 長  様

横浜市立義務教育学校長 様

横浜市立特別支援学校長 様

横浜市立日野中央高等特別支援学校

校 長  菊 本  純

令 和 ６ 年 度  横 浜 市 立 日 野 中 央 高 等 特 別 支 援 学 校

 中学３年生徒・保護者対象学校見学会のお知らせ

陽春の候 貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろより本校の教育活動につきまして、ご理解ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、本校では、中学３年の生徒・保護者対象学校見学会を次の通り計画いたしました。本校を

進路選択の一つとしてお考えの生徒・保護者の方々への周知をお願い申し上げます。お住いの区ご

とに見学日時を定めましたので大変お手数ですが、見学日をご確認の上、お申し込みいただくよう

ご案内ください。お申し込みいただいた時点で参加可能となります。

保護者様が直接 Googleフォームで参加のお申し込みをいただく形になっております。

どうぞよろしくお願いいたします。

記

 ☆見学日時

① ６月１３日（木）   9：30～11：50 （受付時間  9:10）
② ６月１３日（木） 12：30～14：50 （受付時間12:10）
③ ６月２０日（木）   9：30～11：50 （受付時間  9:10）
④ ６月２０日（木） 12：30～14：50 （受付時間12:10）
⑤ ６月２７日（木）   9：30～11：50 （受付時間  9:10）
⑥ ６月２７日（木） 12：30～14：50 （受付時間12:10）

※ 申し込み期間  ４月１９日（金）～５月１７日（金）

※ いずれの日程も授業日となっております。保護者宛のお知らせにも

  申し込みをしたことを在籍校へお伝えいただくよう記載しておりますが、学校

でも見学日時について把握をしていただきますよう、お願いいたします。

ご不明な点がございましたら、学校見学会担当までご連絡をお願いいたします。

横浜市立日野中央高等特別支援学校

学校見学会担当

鈴木・髙橋

〒234-0053

横浜市港南区日野中央 2-25-3

TEL：045-844-3015

次の方法で保護者様より直接申し込み

（QR コード読み取り、または、URL から Google フォームで申込）

★GoogleフォームURL                                ★QRコード

https://docs.google.com/forms/d/1frlA71RX2O5

RBfalhLoDQwP6rvNophx2YUmsmbLjQcM/edit

https://docs.google.com/forms/d/1frlA71RX2O5RBfalhLoDQwP6rvNophx2YUmsmbLjQcM/edit
https://docs.google.com/forms/d/1frlA71RX2O5RBfalhLoDQwP6rvNophx2YUmsmbLjQcM/edit